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16.03.2025 Tappa / Etape [ Stage 7
Porto Potenza Picena > San Benedetto del Tronto km 147
LA CRONACA

PARTENZA (Porto Potenza Picena — ore 12.28 — 144 gli atleti al via)

Al km 8, vanno in fuga: Van der Poel, Vauquelin, Hamilton, Koerdt e Tarozzi, il gruppo lascia spazio. Al km 25, i fuggitivi hanno un
vantaggio di '30” sul gruppo. Al km 41, il vantaggio dei fuggitivi sul gruppo & di 1'22”. Media dopo un’ora di corsa: 45,200 km/h.

Al km 50, il gruppo si porta a 15" dai fuggitivi che si rialzano, ad eccezione di Van der Poel che prosegue solitario. Al km 55, il gruppo
torna compatto.

Gran Premio della Montagna (Ripatransone — km 57 — m 494)
| passaggi: Rivera Vargas, Majka, De Plus, Grossschartner e il resto del gruppo. Si segnala il ritiro di Uijtdebroeks.

Al'km 74,3 (1° passaggio sotto il traguardo), il gruppo principale precede un gruppetto di inseguitori di 110",
Si segnalano i ritiri di Puccio, Zurkowsky e Alves Oliveira.
Al km 88,8 (2° passaggio sotto il traguardo), il gruppo procede compatto. Media dopo due ore di corsa: 45,500 km/h.

Traguardo Volante (San Benedetto del Tronto — km 103,4)
| passaggi: Ganna, Milan, Tiberi, Pasqualon e il resto del gruppo.

Al'km 17,9 (4° passaggio sotto il traguardo), Il gruppo procede compatto a velocitd sostenuta.
Al'km 132,5 (5° passaggio sotto il traguardo e inizio dell'ultimo giro), il gruppo procede compatto.

Al triangolo rosso, il gruppo procede compatto e si avvia alla volata finale.

ARRIVO (San Benedetto del Tronto— km 147)
Vittoria di Milan su Bennett, Kooij, Stewart, Penhoet, Lonardi, Zijlaard, Tesfazion, Van Uden, Venturini e via via il resto del gruppo.
Tempo del vincitore: 3h08'07", alla media di 46,885 km/h.
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16.03.2025 Etape 7
Porto Potenza Picena > San Benedetto del Tronto km 147
LE FILM DE L’ETAPE

DEPART : Porto Potenza Picena — 144 coureurs au départ, donné & 12h28.

Au km 8, Van Der Poel, Vauquelin, Hamilton, Koerdt et Tarozzi s'’échappent, le peloton laisse faire.
Au km 25, les fugitifs ont un avantage de 130" sur le peloton.
Au km 4], 'avance des fugitifs sur le peloton est de 122" Moyenne aprés une heure de course : 45,200 km/h.

Au km 50, le groupe se déplace & 15" des fugitifs qui se relévent, & I'exception de Van Der Poel qui continue seul.
Au km 55, le groupe est & nouveau compact.

Grand Prix de la Montagne (Ripatransone — km 57 — m 494)
Rivera devance Vargas, Majka, De Plus, Grossschartner et le reste du peloton au GPM. Labandon d'Uijtdebroeks est signalé.

Au km 74,3 (I passage sur la ligne d‘arrivée), le groupe principal précéde un groupe de poursuivants de 110"
Puccio, Zurkowsky et Alves Oliveira abandonnent la course.
Au km 8838 (2°™ passage sur la ligne d'arrivée), le peloton avance compacte. Moyenne aprés deux heures de course : 45,500 km/h.

Sprint intermédiaire (San Benedetto del Tronto — km 103,4)

Ganna sprinte sur Milan, Tiberi, Pasqualon et le reste du peloton.

Au km 1179 (4°m passage sur la ligne d‘arrivée), le peloton avance compacte et & grande vitesse.

Au km 132,5 (5°™ passage sur la ligne d'arrivée et début du dernier tour), le peloton avance toujours compacte.
A la flamme rouge, le peloton avance compact et lance le sprint final.

ARRIVEE (San Benedetto del Tronto— km 147)

Milan s'impose sur Bennett, Kooij, Stewart, Penhoet, Lonardi, Zijlaard, Tesfazion, Van Uden, Venturini et le reste du peloton.
Temps du vainqueur : 3h08'07", & une moyenne de 46,885 km/h.
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16.03.2025 Stage 7
Porto Potenza Picena > San Benedetto del Tronto km 147
THE STAGE REPORT

START: 144 riders get underway from Porto Potenza Picena, reaching km 0 at 12:28.

After a few early attacks that fail to stick, Van der Poel, Vauquelin, Hamilton, Koerdt and Tarozzi pull away at km 8, and the bunch seems
to be letting them go clear. At km 25, the breakaway extend their lead to 1'30". Time gap at km 41:122". After the first hour of racing, the
riders have covered 452 kms.

At km 50, the Ineos-led peloton is just 15” down the road. All the breakaway riders are brought back, but Van der Poel holds on. The
bunch eventually closes down his attack at km 55.

Categorised climb — KOM (Ripatransone — km 57 — m 494)
Rivera Vargas leads Majka, De Plus, Grossschartner and the rest of the peloton over the climb. Uijtdebroeks abandons the race.

At km 74.3 (upon the 1% pass through the finish area), the leading peloton has a 110" advantage over a first chasing bunch.
Puccio, Zurkowsky and Alves Oliveira leave the race.
At km 88.8 (2™ pass through the finish area), the peloton is back together. After two hours of racing, the average speed is 45.500 kph.

Intermediate sprint (San Benedetto del Tronto — km 103.4)
Ganna leads Milan, Tiberi, Pasqualon and the rest of the peloton through the sprint.

At km 117.9 (4 pass through the finish area), the peloton is lined up, rolling at speed.
At km 1325 (5™ pass through the finish area, marking the beginning of the last lap), the bunch s still together.

At the flamme rouge, LidI-Trek are pacing out front. In the last couple hundred metres, Magnier goes down taking other riders with him.
Milan and Bennet fight neck to neck for the final sprint.

EINISH (San Benedetto del Tronto— km 147)
Milan takes stage victory in 3h08'07” (average speed: 46.885 kph) ahead of Bennett, Kooij, Stewart, Penhoet, Lonardi, Zijlaard, Tesfazion,
Van Uden, Venturini and the rest of the sprinting peloton.
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16.03.2025

Tappa [ Etape [ Stage 7

Porto Potenza Picena > San Benedetto del Tronto

km 147

POS

OCRONOUTAWN =

ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ
3:08:07 12 104 MILAN Jonathan Y ITA
3:08:07 6 0:00 42 BENNETT Sam IRL
3:08:07 4 0:00 182 KOO1J Olav Y NED
3:08:07 0:00 97 STEWART Jake GBR
3:08:07 0:00 66 PENHOET Paul Y FRA
3:08:07 0:00 173 LONARDI Giovanni ITA
3:08:07 0:00 197 ZIJLAARD Maikel NED
3:08:07 0:00 117 TESFAZION Natnael ERI
3:08:07 0:00 166 VAN UDEN Casper Y NED
3:08:07 0:00 16 VENTURINI Clement FRA
3:08:07 0:00 33 COQUARD Bryan FRA
3:08:07 0:00 27 STANNARD Robert AUS
3:08:07 0:00 154 GROENEWEGEN Dylan NED
3:08:07 0:00 217 WAERENSKJOLD Soren Y NOR
3:08:07 0:00 2 GAZE Samuel NZL
3:08:07 0:00 45 GUDMESTAD Tord Y NOR
3:08:07 0:00 4 GLIVAR Gal Y SLO
3:08:07 0:00 131 HINDLEY Jai AUS
3:08:07 0:00 107 THEUNS Edward BEL
3:08:07 0:00 227 ZANONCELLO Enrico ITA
3:08:07 0:00 203 DEL TORO Isaac Y MEX
3:08:07 0:00 124 DE LA CRUZ David ESP
3:08:07 0:00 135 MOSCON Gianni ITA
3:08:07 0:00 142 CATTANEO Mattia ITA
3:08:07 0:00 46 PRODHOMME Nicolas FRA
3:08:07 1 0:00 21 TIBERI Antonio Y ITA
3:08:07 0:00 224 FIORELLI Filippo ITA
3:08:07 0:00 91 GEE Derek CAN
3:08:07 0:00 32 ARANBURU Alex ESP
3:08:07 3 0:00 71 GANNA Filippo ITA
3:08:07 0:00 137 VAN DIJKE Tim Y NED
3:08:07 0:00 13 LE BERRE Mathis Y FRA
3:08:07 0:00 47 VENDRAME Andrea ITA
3:08:07 0:00 121 PIDCOCK Thomas GBR
3:08:07 0:00 215 JOHANNESSEN Tobias Halland NOR
3:08:07 0:00 156 REINDERS Elmar NED
3:08:07 0:00 54 CHAVES Esteban CcoL
3:08:07 0:00 165 MARKL Niklas GER
3:08:07 0:00 31 IZAGUIRRE Jon ESP
3:08:07 0:00 193 PLUIMERS Rick Y NED
3:08:07 0:00 132 ADRIA Roger ESP
3:08:07 0:00 212 DVERSNES Fredrik NOR

f@ X

#TirrenoAdriatice | tirrenoadriatico.it

Media: 46,886 km/h

SQUADRA ID uUCr

LTK LIDL-TREK 10030115147
DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAI 10006599519
TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10022711017
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10015483406
GFC GROUPAMA-FDJ 10068413878
PTV TEAM POLTI VISITMALTA 10014704978
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10015508967
MOV MOVISTAR TEAM 10075176903
TPP TEAM PICNIC POSTNL 10022680503
ARK ARKEA-B&B HOTELS 10007096542
COF COFIDIS 10006895064
TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10014877760
JAY TEAM JAYCO ALULA 10007293269
UXM UNO-X MOBILITY 10015603745
ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10008611560
DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAI 10019666227
ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10017587902
RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE 10010982909
LTK LIDL-TREK 10007079970
VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 10009974614
UAD UAE TEAM EMIRATES 10089274841
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10007175859
RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE 10009575395
SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10005839885
DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAI 10014219069
TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030804049
VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 10010643207
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10011114867
COF COFIDIS 10042286324
IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE 10022684846
ARK ARKEA-B&B HOTELS 10069510079
DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAI 10009392412
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10010977552
UXM UNO-X MOBILITY 10079890392
JAY TEAM JAYCO ALULA 10006641652
EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10007587303
TPP TEAM PICNIC POSTNL 10043809022
COF COFIDIS 10042236612
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10022852170
RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE 10040750892
UXM UNO-X MOBILITY 10019725942
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16.03.2025

Tappa [ Etape [ Stage 7

Porto Potenza Picena > San Benedetto del Tronto

km 147

TEMPO ABB. DISTACCO
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00

NUM

22
101
115
134
112
201
234

CONCORRENTE

BILBAO Pello
CICCONE Giulio
RUBIO Einer
MACIEJUK Filip
ARCAS Jorge
AYUSO Juan
KAJAMINI Florian Samuel
141 LANDA Mikel
15 VAUQUELIN Kevin
181 YATES Simon
63 GREGOIRE Romain
64 MADOUAS Valentin
207 YATES Adam
65 PACHER Quentin
237 VELASCO Simone
223 COVILI Luca
194 STORK Florian
67 RUSSO Clement
225 PINARELLO Alessandro
151 ZANA Filippo
211 CORT Magnus
172 BAIS Davide
175 MUNOZ Francisco
35 MAAS Jan
232 CONCI Nicola
26 PASQUALON Andrea
5 MEURISSE Xandro
184 MCLAY Daniel
161 HAMILTON Christopher
12 DELAPLACE Anthony
87 RUTSCH Jonas
171 PIGANZOLI Davide
125 HOWSON Damien
186 VALTER Attila
133 KOCH Jonas
233 FORTUNATO Lorenzo
236 TONEATTI Davide
191 HIRSCHI Marc
145 PARET PEINTRE Valentin
14 RODRIGUEZ Cristian
164 LEIJNSE Enzo
113 AULAR Orluis

#TirrenoAdriatice | tirrenoadriatico.it

Title Spanaar
@ Moglia Blonea

{w CREDIT ‘
= AGRICOLE

official Spenzor

Maglia Azeurra

e

e

CMficiol Graen Carriar
& Maglia Verde

z ‘

Citicial Sponaor
& Magla Ciclarming

madeinitaly. gjowit

I recniracia
rmerians o P e

Qificial Moteo

Oflicial Timeksapar

NAZ
ESP
ITA
COoL
POL
ESP
ESP
ITA
ESP
FRA
GBR
FRA
FRA
GBR
FRA
ITA
ITA
GER
FRA
ITA
ITA
DEN
ITA
ESP
NED
ITA
ITA
BEL
GBR
AUS
FRA
GER
ITA
AUS
HUN
GER
ITA
ITA
Sul
FRA
ESP
NED
VEN

Cticl ol Partfas

ofticial Mability

ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

Media: 46,886 km/h

SQUADRA

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

LTK LIDL-TREK

MOV MOVISTAR TEAM

RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE
MOV MOVISTAR TEAM

UAD UAE TEAM EMIRATES

XAT XDS ASTANA TEAM

SOQ SOUDAL QUICK-STEP

ARK ARKEA-B&B HOTELS

TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE
GFC GROUPAMA-FDJ

GFC GROUPAMA-FDJ

UAD UAE TEAM EMIRATES

GFC GROUPAMA-FDJ

XAT XDS ASTANA TEAM

VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'

TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
GFC GROUPAMA-FDJ

VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'

JAY TEAM JAYCO ALULA

UXM UNO-X MOBILITY

PTV TEAM POLTI VISITMALTA
PTV TEAM POLTI VISITMALTA
COF COFIDIS

XAT XDS ASTANA TEAM

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

ADC ALPECIN-DECEUNINCK
TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE
TPP TEAM PICNIC POSTNL

ARK ARKEA-B&B HOTELS

IWA INTERMARCHE' - WANTY
PTV TEAM POLTI VISITMALTA
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM
TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE
RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE
XAT XDS ASTANA TEAM

XAT XDS ASTANA TEAM

TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
SOQ SOUDAL QUICK-STEP

ARK ARKEA-B&B HOTELS

TPP TEAM PICNIC POSTNL

MOV MOVISTAR TEAM

ID UcCI

10007609228
10009709175
10057336175
10015329923
10010209535
10041514162
10030631267
10006836763
10067207644
10055330194
10068514619
10009163753
10007059055
10008892961
10008018850
10010185788
10010661492
10007952162
10029262355
10015829370
10007381781
10015131879
10039525662
10009812239
10014404985
10007128470
10006642763
10006384196
10011087686
10005874645
10009880038
10029210926
10006720161
10009820727
10008032287
10011235008
10030672491
10011144068
10067509859
10008693204
10022706468
10009720491
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16.03.2025

Tappa [ Etape [ Stage 7

Porto Potenza Picena > San Benedetto del Tronto

km 147

ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

TEMPO ABB. DISTACCO
3:08:07 0:00
:08:07
8:07

NUM CONCORRENTE

111 QUINTANA Nairo
114 FORMOLO Davide
157 SUTTERLIN Jasha
62 GERMANI Lorenzo
:00 41 STAUNE-MITTET Johannes
:00 51 CARAPAZ Richard
36 OURSELIN Paul
214 JOHANNESSEN Anders Halland
1 VAN DER POEL Mathieu

83 BUSATTO Francesco

196 WILKSCH Hannes
226 SCALCO Matteo

177 TONELLI Alessandro

% %00 %0000 ®nnn
000000000008
NNNNNNNNNNN

98. 00 126 DONOVAN Mark
99. :08:07 00 195 WARBASSE Lawrence
100. :08:07 00 52 HEALY Ben
101. 8:07 00 73 HAMILTON Lucas
102. 8:41 34 44 GODON Dorian
103. 8:54 47 43 DE BONDT Dries
104. 8:58 51 155 MEZGEC Luka
105. 8:07 00 174 MAESTRI Mirco
. 9:05 93 FRIGO Marco
107. 9:05 58 221 TAROZZI Manuele
108. 9:05 58 176 PIETROBON Andrea
109. 9:05 58 103 GHEBREIGZABHIER Amanuel
110. :09:05 58 23 CARUSO Damiano
111. :09:05 58 7 VERMEERSCH Gianni
112. 9:05 58 187 VAN BAARLE Dylan
113. 9:05 :58 72 DE PLUS Laurens
114. 9:05 :58 96 RAISBERG Nadav
115. 9:05 58 84 COLLEONI Kevin
116. 9:05 :58 94 FUGLSANG Jakob
117. 9:05 58 53 BATTISTELLA Samuele
118. 9:05 :58 81 BONNEU Kamiel
119. 9:05 58 183 KRUIJSWIJK Steven

120. 9:05 :58 76 RIVERA Brandon

121. 9:05 58 204 GROSSSCHARTNER Felix
122. 9:05 58 205 MAJKA Rafal

123. :09:05 58 77 SWIFT Connor
124. :09:05 58 34 FERRON Valentin

125.
126.

°
w
o

37 THOMAS Benjamin
163 LEEMREIZE Gijs
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NAZ

CoL
ITA
GER
ITA
NOR
ECU
FRA
NOR
NED
ITA
GER
ITA
ITA
GBR
USA
IRL
AUS
FRA
BEL
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ERI
ITA
BEL
NED
BEL
ISR
ITA
DEN
ITA
BEL
NED
CoL
AUT
POL
GBR
FRA
FRA
NED
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Media: 46,886 km/h

SQUADRA

MOV MOVISTAR TEAM
MOV MOVISTAR TEAM
JAY TEAM JAYCO ALULA
GFC GROUPAMA-FDJ

ID UcCI

10006738854
10007518591
10006655901
10029194354

DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAI 10019759082

EFE EF EDUCATION - EASYPOST
COF COFIDIS

UXM UNO-X MOBILITY

ADC ALPECIN-DECEUNINCK

IWA INTERMARCHE' - WANTY
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'
PTV TEAM POLTI VISITMALTA
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
EFE EF EDUCATION - EASYPOST
IGD INEOS GRENADIERS

10009165672
10011126385
10052439089
10007946203
10030581454
10058552921
10054480032
10007527786
10010955930
10006003270
10023507528
10009497593

DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAI 10011235311
DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAI 10009366241

JAY TEAM JAYCO ALULA

PTV TEAM POLTI VISITMALTA
IPT ISRAEL - PREMIER TECH
VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'
PTV TEAM POLTI VISITMALTA
LTK LIDL-TREK

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

ADC ALPECIN-DECEUNINCK
TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE
IGD INEOS GRENADIERS

IPT ISRAEL - PREMIER TECH
IWA INTERMARCHE' - WANTY
IPT ISRAEL - PREMIER TECH
EFE EF EDUCATION - EASYPOST
IWA INTERMARCHE' - WANTY
TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE
IGD INEOS GRENADIERS

UAD UAE TEAM EMIRATES

UAD UAE TEAM EMIRATES

IGD INEOS GRENADIERS

COF COFIDIS

COF COFIDIS

TPP TEAM PICNIC POSTNL

10005560710
10006684896
10030342489
10015919603
10015827552
10009583883
10004564337
10006656204
10006884455
10010087778
10056551990
10015723579
10003401246
10015083480
10016223535
10004443994
10008862750
10011081424
10005380450
10015032152
10015466329
10009104341
10023376475
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Tappa [ Etape [ Stage 7

Porto Potenza Picena > San Benedetto del Tronto

km 147

TEMPO ABB. DISTACCO

POS

127. 3:09:42
128. 3:09:45
129. 3:09:55
130. 3:08:07
131. 3:10:19
132. 3:10:31
133. 3:10:36
134. 3:10:49
135. 3:08:07
136. 3:08:07
137. 3:08:07
138. 3:08:07
ISCRITTI:
Partiti

Non Partiti
ARRIVATI:
Ritirati

f@ X

1:35
:38
148
:00
112
124

OO OONNNNOKRRF
N
O

138

NUM CONCORRENTE

11 CAPIOT Amaury

25 MIHOLJEVIC Fran
216 LEVY William Blume
143 CERNY Josef
213 HOLTER Adne
153 GAMPER Patrick
192 KRIEGER Alexander
105 SKUJINS Toms
106 STUYVEN Jasper
146 PEDERSEN Casper
147 REINDERINK Pepijn
144 MAGNIER Paul

ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

Media: 46,886 km/h

NAZ SQUADRA

BEL ARK ARKEA-B&B HOTELS
CRO TBV BAHRAIN VICTORIOUS
DEN UXM UNO-X MOBILITY

CZE SOQ SOUDAL QUICK-STEP
NOR UXM UNO-X MOBILITY

AUT JAY TEAM JAYCO ALULA
GER TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
LAT LTK LIDL-TREK

BEL LTK LIDL-TREK

DEN SOQ SOUDAL QUICK-STEP
NED SOQ SOUDAL QUICK-STEP
FRA SOQ SOUDAL QUICK-STEP

ID UcCI

10008666932
10028405624
10036120457
10007523241
10020433941
10010966236
10006668833
10006889206
10006823528
10073619243
10023143170
10068571102

6 (75 PUCCIO, 127 ZUKOWSKY, 162 KOERDT, 185 UIJTDEBROEKS, 202 OLIVEIRA, 206 NOVAK)
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Tappa [ Etape [ Stage 7

Porto Potenza Picena > San Benedetto del Tronto

POS

OCRONOUTAWN =

28:41:24
28:41:59
28:42:00
28:42:06
28:42:17
28:42:20
28:42:29
28:42:56
28:42:56
28:43:02
. 28:43:10
. 28:43:16
28:43:22
. 28:43:28
28:43:29
. 28:43:29
. 28:43:35
. 28:43:50
. 28:43:57
. 28:43:57
. 28:44:04
. 28:44:05
. 28:44:12
28:44:18
. 28:44:25
28:44:34
. 28:44:50
. 28:44:51
. 28:44:52
. 28:45:08
. 28:45:31
. 28:45:32
. 28:45:50
. 28:46:11
. 28:46:48
. 28:46:49
28:46:55
. 28:46:56
28:47:04
. 28:47:34
. 28:47:46
. 28:47:53
. 28:48:07
. 28:48:18
. 28:48:29
. 28:50:03
. 28:50:52
. 28:51:45
. 28:52:12
28:52:50

f@ X

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL | OVERALL STANDING

TEMPO DISTACCO

0:35
0:36
142
:53
:56
:05
132
132
:38
146

VCONICTOTODOOOUTUVNUVNUTU AR DRDDRNAWWWWWWNNNNNNNNNNNRERERRERREREEOOO
N
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e
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NUM
201

21
91
131
121
141
124
22
142
215
15
101
181

207
171

203
115
233
225
191

234

CONCORRENTE

AYUSO Juan

GANNA Filippo

TIBERI Antonio

GEE Derek

HINDLEY Jai

PIDCOCK Thomas
LANDA Mikel

DE LA CRUZ David
BILBAO Pello
CATTANEO Mattia
JOHANNESSEN Tobias Halland
VAUQUELIN Kevin
CICCONE Giulio

YATES Simon
GREGOIRE Romain
YATES Adam
PIGANZOLI Davide
CARAPAZ Richard

DEL TORO Isaac
RUBIO Einer
FORTUNATO Lorenzo
PINARELLO Alessandro
HIRSCHI Marc

HEALY Ben

ZANA Filippo

VELASCO Simone
KAJAMINI Florian Samuel
IZAGUIRRE Jon
ARANBURU Alex
FIORELLI Filippo
VENDRAME Andrea
QUINTANA Nairo
CONCI Nicola
HAMILTON Christopher
MADOUAS Valentin
STAUNE-MITTET Johannes
PRODHOMME Nicolas
PARET PEINTRE Valentin
PACHER Quentin
CHAVES Esteban
RIVERA Brandon
COVILI Luca

RUTSCH Jonas
STUYVEN Jasper
DVERSNES Fredrik

DE PLUS Laurens
RODRIGUEZ Cristian
ADRIA Roger
LEEMREIZE Gijs

VAN DER POEL Mathieu

#TirrenoAdriatico | tirrenoadriatico.it

&

&

e

NAZ
ESP
ITA
ITA
CAN
AUS
GBR
ESP
ESP
ESP
ITA
NOR
FRA
ITA
GBR
FRA
GBR
ITA
ECU
MEX
CcoL
ITA
ITA
Sul
IRL
ITA
ITA
ITA
ESP
ESP
ITA
ITA
CcoL
ITA
AUS
FRA
NOR
FRA
FRA
FRA
CoL
CcoL
ITA
GER
BEL
NOR
BEL
ESP
ESP
NED
NED

&

Percorsi km 1147,5 alla media di 39,992 km/h

SQUADRA

UAD UAE TEAM EMIRATES

IGD INEOS GRENADIERS

TBV BAHRAIN VICTORIOUS
IPT ISRAEL - PREMIER TECH
RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM
SOQ SOUDAL QUICK-STEP
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM
TBV BAHRAIN VICTORIOUS
SOQ SOUDAL QUICK-STEP
UXM UNO-X MOBILITY

ARK ARKEA-B&B HOTELS

LTK LIDL-TREK

TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE
GFC GROUPAMA-FDJ

UAD UAE TEAM EMIRATES

PTV TEAM POLTI VISITMALTA
EFE EF EDUCATION - EASYPOST
UAD UAE TEAM EMIRATES

MOV MOVISTAR TEAM

XAT XDS ASTANA TEAM

VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
EFE EF EDUCATION - EASYPOST
JAY TEAM JAYCO ALULA

XAT XDS ASTANA TEAM

XAT XDS ASTANA TEAM

COF COFIDIS
COF COFIDIS

VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'

DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM
MOV MOVISTAR TEAM

XAT XDS ASTANA TEAM

TPP TEAM PICNIC POSTNL

GFC GROUPAMA-FDJ

DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM
DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM
SOQ SOUDAL QUICK-STEP

GFC GROUPAMA-FDJ

EFE EF EDUCATION - EASYPOST

IGD INEOS GRENADIERS

VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'

IWA INTERMARCHE' - WANTY

LTK LIDL-TREK

UXM UNO-X MOBILITY

IGD INEOS GRENADIERS

ARK ARKEA-B&B HOTELS

RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE
TPP TEAM PICNIC POSTNL

ADC ALPECIN-DECEUNINCK

'

ID ucCr

10041514162
10009164056
10030804049
10011114867
10010982909
10010977552
10006836763
10007175859
10007609228
10005839885
10079890392
10067207644
10009709175
10055330194
10068514619
10007059055
10029210926
10009165672
10089274841
10057336175
10011235008
10029262355
10011144068
10023507528
10015829370
10008018850
10030631267
10042236612
10042286324
10010643207
10009392412
10006738854
10014404985
10011087686
10009163753
10019759082
10014219069
10067509859
10008892961
10007587303
10008862750
10010185788
10009880038
10006823528
10019725942
10010087778
10008693204
10040750892
10023376475
10007946203

Pagelof 3

10-16 | 03 | 2025

&

CoOCASE FoorasE FoooAadsE CooradcsE FoooadcsE FoorodsE



. g i
T i F':u ol AP |] I'.‘:, il-.'-T
-

n y |
IURUI 14

?.
! Ly

16.03.2025 Tappa [ Etape [ Stage 7

Porto Potenza Picena > San Benedetto del Tronto

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL | OVERALL STANDING

Percorsi km 1147,5 alla media di 39,992 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
51. 28:53:34 12:10 114 FORMOLO Davide ITA' MOV MOVISTAR TEAM 10007518591
52. 28:55:10 13:46 113 AULAR Orluis VEN MOV MOVISTAR TEAM 10009720491
53. 28:56:08 14:44 126 DONOVAN Mark GBR Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10010955930
54, 28:57:47 16:23 7 VERMEERSCH Gianni BEL ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10006656204
55. 28:58:52 17:28 193 PLUIMERS Rick Y NED TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10022852170
56. 28:59:02 17:38 186 VALTER Attila HUN TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10009820727
57. 29:00:02 18:38 196 WILKSCH Hannes Y GER TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10058552921
58. 29:01:03 19:39 83 BUSATTO Francesco Y ITA  IWA INTERMARCHE' - WANTY 10030581454
59, 29:01:20 19:56 174 MAESTRI Mirco ITA PTV TEAM POLTI VISITMALTA 10006684896
60. 29:01:54 20:30 204 GROSSSCHARTNER Felix AUT UAD UAE TEAM EMIRATES 10011081424
61. 29:02:38 21:14 177 TONELLI Alessandro ITA  PTV TEAM POLTI VISITMALTA 10007527786
62. 29:02:43 21:19 135 MOSCON Gianni ITA RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE 10009575395
63. 29:04:45 23:21 221 TAROZZI Manuele ITA  VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 10015919603
64. 29:05:58 24:34 226 SCALCO Matteo Yy ITA  VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 10054480032
65. 29:06:13 24:49 62 GERMANI Lorenzo Y ITA  GFC GROUPAMA-FDJ 10029194354
66. 29:06:18 24:54 23 CARUSO Damiano ITA  TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
67. 29:06:29 25:05 112 ARCAS Jorge ESP MOV MOVISTAR TEAM 10010209535
68. 29:06:51 25:27 195 WARBASSE Lawrence USA TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10006003270
69. 29:07:13 25:49 183 KRUIJSWIJK Steven NED TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10004443994
70. 29:07:57 26:33 36 OURSELIN Paul FRA COF COFIDIS 10011126385
71. 29:08:07 26:43 37 THOMAS Benjamin FRA COF COFIDIS 10009104341
72. 29:08:16 26:52 205 MAJKA Rafal POL UAD UAE TEAM EMIRATES 10005380450
73. 29:08:17 26:53 12 DELAPLACE Anthony FRA ARK ARKEA-B&B HOTELS 10005874645
74. 29:09:00 27:36 4 GLIVAR Gal Y SLO ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10017587902
75. 29:09:22 27:58 157 SUTTERLIN Jasha GER JAY TEAM JAYCO ALULA 10006655901
76. 29:10:58 29:34 93 FRIGO Marco Y ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10030342489
77. 29:11:35 30:11 77 SWIFT Connor GBR IGD INEOS GRENADIERS 10015032152
78. 29:11:46 30:22 214 JOHANNESSEN Anders Halland NOR UXM UNO-X MOBILITY 10052439089
79. 29:12:33 31:09 194 STORK Florian GER TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10010661492
80. 29:12:52 31:28 16 VENTURINI Clement FRA ARK ARKEA-B&B HOTELS 10007096542
81. 29:13:12 31:48 84 COLLEONI Kevin ITA  IWA INTERMARCHE' - WANTY 10015723579
82. 29:13:16 31:52 137 VAN DIJKE Tim Y NED RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE 10022684846
83. 29:13:37 32:13 134 MACIEJUK Filip POL RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE 10015329923
84. 29:14:48 33:24 94 FUGLSANG Jakob DEN IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10003401246
85. 29:14:55 33:31 166 VAN UDEN Casper y NED TPP TEAM PICNIC POSTNL 10022680503
86. 29:15:06 33:42 43 DE BONDT Dries BEL DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10009366241
87. 29:15:08 33:44 236 TONEATTI Davide Y ITA  XAT XDS ASTANA TEAM 10030672491
88. 29:15:59 34:35 187 VAN BAARLE Dylan NED TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10006884455
89. 29:16:06 34:42 27 STANNARD Robert AUS TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10014877760
90. 29:16:15 34:51 146 PEDERSEN Casper DEN SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10073619243
91. 29:16:32 35:08 144 MAGNIER Paul Y FRA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10068571102
92. 29:16:35 35:11 175 MUNOZ Francisco Y ESP PTV TEAM POLTI VISITMALTA 10039525662
93. 29:16:47 35:23 53 BATTISTELLA Samuele ITA EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10015083480
94, 29:17:29 36:05 133 KOCH Jonas GER RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE 10008032287
95. 29:19:11 37:47 35 MAAS Jan NED COF COFIDIS 10009812239
96. 29:19:15 37:51 182 KOOIJ Olav Yy NED TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10022711017
97. 29:19:34 38:10 216 LEVY William Blume Y DEN UXM UNO-X MOBILITY 10036120457
98. 29:20:33 39:09 81 BONNEU Kamiel BEL IWA INTERMARCHE' - WANTY 10016223535
99. 29:21:54 40:30 117 TESFAZION Natnael ERI MOV MOVISTAR TEAM 10075176903
100. 29:23:01 41:37 44 GODON Dorian FRA DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10011235311
Page 2 of 3

#TirrenoAdriatico | tirrenoadriatico.it 10-16 | 03| 2025

I

CoOCASE FoorasE FoooAadsE CooradcsE FoooadcsE FoorodsE



16.03.2025 Tappa [ Etape [ Stage 7

Porto Potenza Picena > San Benedetto del Tronto

CLASSIFICA GENERALE [ CLASSEMENT GENERAL | OVERALL STANDING

Percorsi km 1147,5 alla media di 39,992 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID uCI
101. 29:23:06 41:42 66 PENHOET Paul Y FRA GFC GROUPAMA-FDJ 10068413878
102. 29:24:10 42:46 164 LEIJNSE Enzo Y NED TPP TEAM PICNIC POSTNL 10022706468
103. 29:24:28 43:04 213 HOLTER Adne Y NOR UXM UNO-X MOBILITY 10020433941
104. 29:25:39 44:15 105 SKUJINS Toms LAT LTK LIDL-TREK 10006889206
105. 29:25:52 44:28 67 RUSSO Clement FRA  GFC GROUPAMA-FDJ 10007952162
106. 29:27:12 45:48 173 LONARDI Giovanni ITA PTV TEAM POLTI VISITMALTA 10014704978
107. 29:27:52 46:28 13 LE BERRE Mathis Y FRA ARK ARKEA-B&B HOTELS 10069510079
108. 29:28:07 46:43 172 BAIS Davide ITA  PTV TEAM POLTI VISITMALTA 10015131879
109. 29:29:16 47:52 176 PIETROBON Andrea ITA PTV TEAM POLTI VISITMALTA 10015827552
110. 29:29:59 48:35 211 CORT Magnus DEN UXM UNO-X MOBILITY 10007381781
111. 29:30:11 48:47 147 REINDERINK Pepijn Y NED SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10023143170
112. 29:31:39 50:15 103 GHEBREIGZABHIER Amanuel ERI LTK LIDL-TREK 10009583883
113. 29:32:39 51:15 227 ZANONCELLO Enrico ITA  VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 10009974614
114. 29:33:51 52:27 5 MEURISSE Xandro BEL ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10006642763
115. 29:33:57 52:33 2 GAZE Samuel NZL ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10008611560
116. 29:35:06 53:42 73 HAMILTON Lucas AUS IGD INEOS GRENADIERS 10009497593
117. 29:35:09 53:45 143 CERNY Josef CZE SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007523241
118. 29:35:13 53:49 97 STEWART Jake GBR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10015483406
119. 29:36:04 54:40 125 HOWSON Damien AUS Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10006720161
120. 29:39:17 57:53 25 MIHOLIJEVIC Fran Y CRO TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10028405624
121. 29:39:47 58:23 197 ZIJLAARD Maikel NED TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10015508967
122. 29:41:17 59:53 165 MARKL Niklas GER TPP TEAM PICNIC POSTNL 10043809022
123. 29:43:39 1:02:15 26 PASQUALON Andrea ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007128470
124. 29:43:42 1:02:18 45 GUDMESTAD Tord Y NOR DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10019666227
125. 29:43:55 1:02:31 153 GAMPER Patrick AUT JAY TEAM JAYCO ALULA 10010966236
126. 29:46:09 1:04:45 155 MEZGEC Luka SLO JAY TEAM JAYCO ALULA 10005560710
127. 29:46:44 1:05:20 11 CAPIOT Amaury BEL ARK ARKEA-B&B HOTELS 10008666932
128. 29:46:50 1:05:26 96 RAISBERG Nadav Y ISR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10056551990
129. 29:47:35 1:06:11 33 COQUARD Bryan FRA COF COFIDIS 10006895064
130. 29:47:40 1:06:16 107 THEUNS Edward BEL LTK LIDL-TREK 10007079970
131. 29:47:46 1:06:22 184 MCLAY Daniel GBR TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10006384196
132. 29:48:57 1:07:33 34 FERRON Valentin FRA COF COFIDIS 10015466329
133. 29:50:02 1:08:38 156 REINDERS Elmar NED JAY TEAMJAYCO ALULA 10006641652
134. 29:52:44 1:11:20 192 KRIEGER Alexander GER TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10006668833
135. 29:53:22 1:11:58 104 MILAN Jonathan Y ITA  LTK LIDL-TREK 10030115147
136. 29:54:22 1:12:58 42 BENNETT Sam IRL  DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10006599519
137. 29:56:45 1:15:21 154 GROENEWEGEN Dylan NED JAY TEAMJAYCO ALULA 10007293269
138. 29:56:53 1:15:29 217 WAERENSKJOLD Soren Y NOR UXM UNO-XMOBILITY 10015603745
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Tappa [ Etape [ Stage 7

Porto Potenza Picena > San Benedetto del Tronto

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE | CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL [POINTS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V. ARRIVO ID UCI
1. 15 104 MILAN Jonathan Y ITA LTK LIDL-TREK 3 12 10030115147
2. 10 42 BENNETT Sam IRL DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 0 10 10006599519
3. 8 182 KOOIJ Olav Y NED TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 0 8 10022711017
4. 7 97 STEWART Jake GBR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 0 7 10015483406
5. 6 66 PENHOET Paul Y FRA GFC GROUPAMA-FDJ 0 6 10068413878
6. 5 173 LONARDI Giovanni ITA PTV TEAM POLTI VISITMALTA 0 5 10014704978
7. 5 71 GANNA Filippo ITA  IGD INEOS GRENADIERS 5 0 10009164056
8. 4 197 ZIJLAARD Maikel NED TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 0 4 10015508967
9. 3 117 TESFAZION Natnael ERI MOV MOVISTAR TEAM 0 3 10075176903
10. 2 166 VAN UDEN Casper Y NED TPP TEAM PICNIC POSTNL 0 2 10022680503
11. 2 21 TIBERI Antonio Y ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 2 0 10030804049
12. 1 16 VENTURINI Clement FRA ARK ARKEA-B&B HOTELS 0 1 10007096542
13. 1 26 PASQUALON Andrea ITA  TBV BAHRAIN VICTORIOUS 1 0 10007128470

CLASSIFICA GENERALE

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID uCI
1. 41 104 MILAN Jonathan Y ITA LTK LIDL-TREK 10030115147
2. 28 121 PIDCOCK Thomas GBR Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10010977552
3. 27 182 KOOIJ Olav Y NED TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10022711017
4. 24 201 AYUSO Juan Y ESP UAD UAE TEAM EMIRATES 10041514162
5. 22 71 GANNA Filippo ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
6. 22 47 VENDRAME Andrea ITA° DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10009392412
7. 18 1 VAN DER POEL Mathieu NED ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10007946203
8. 17 193 PLUIMERS Rick Y NED TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10022852170
9. 15 21 TIBERI Antonio Y ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030804049
10. 15 132 ADRIA Roger ESP RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE 10040750892
11. 15 42 BENNETT Sam IRL DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10006599519
12. 14 212 DVERSNES Fredrik NOR UXM UNO-X MOBILITY 10019725942
13. 14 66 PENHOET Paul Y FRA GFC GROUPAMA-FDJ 10068413878
14, 14 197 ZIJLAARD Maikel NED TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10015508967
15. 12 63 GREGOIRE Romain Y FRA GFC GROUPAMA-FDJ 10068514619
16. 11 97 STEWART Jake GBR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10015483406
17. 10 91 GEE Derek CAN IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10011114867
18. 9 32 ARANBURU Alex ESP COF COFIDIS 10042286324
19. 8 221 TAROZZI Manuele ITA  VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 10015919603
20. 8 131 HINDLEY Jai AUS RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE 10010982909
21. 8 174 MAESTRI Mirco ITA PTV TEAM POLTI VISITMALTA 10006684896
22. 7 141 LANDA Mikel ESP SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10006836763
23. 7 101 CICCONE Giulio ITA'  LTK LIDL-TREK 10009709175
24. 7 144 MAGNIER Paul Y FRA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10068571102
25. 7 173 LONARDI Giovanni ITA  PTV TEAM POLTI VISITMALTA 10014704978
26. 6 203 DEL TORO Isaac Y MEX UAD UAE TEAM EMIRATES 10089274841
27. 6 237 VELASCO Simone ITA  XAT XDS ASTANA TEAM 10008018850
28. 6 137 VAN DIJKE Tim Y NED RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE 10022684846
29. 5 87 RUTSCH Jonas GER IWA INTERMARCHE' - WANTY 10009880038
30. 5 5 MEURISSE Xandro BEL ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10006642763
31. 5 215 JOHANNESSEN Tobias Halland NOR UXM UNO-X MOBILITY 10079890392
32. 5 224 FIORELLI Filippo ITA VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 10010643207

Page1of 2

f@ X

#TirrenoAdriatico | tirrenoadriatico.it

madeinitaly.gowv.it

w I TA®

madeinitaly.gov.it

oL TA®

madeinitaly.gov.it

madeinitaly.gov.it

o LT

By

10-16 | 03 | 2025

madeinitaly.gov.it



16.03.2025

Tappa [ Etape [ Stage 7

Porto Potenza Picena > San Benedetto del Tronto

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE | CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL [POINTS OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

33. 4 142 CATTANEO Mattia ITA  SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10005839885
34. 3 52 HEALY Ben Y IRL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10023507528
35. 3 53 BATTISTELLA Samuele ITA EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10015083480
36. 3 216 LEVY William Blume Y DEN UXM UNO-X MOBILITY 10036120457
37. 3 117 TESFAZION Natnael ERI MOV MOVISTAR TEAM 10075176903
38. 3 176 PIETROBON Andrea ITA PTV TEAM POLTI VISITMALTA 10015827552
39. 3 26 PASQUALON Andrea ITA' TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007128470
40. 3 217 WAERENSKJOLD Soren Y NOR UXM UNO-X MOBILITY 10015603745
41. 2 22 BILBAO Pello ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007609228
42. 2 106 STUYVEN Jasper BEL LTK LIDL-TREK 10006823528
43. 2 166 VAN UDEN Casper Y NED TPP TEAM PICNIC POSTNL 10022680503
44, 2 33 COQUARD Bryan FRA COF COFIDIS 10006895064
45, 1 15 VAUQUELIN Kevin Y FRA ARK ARKEA-B&B HOTELS 10067207644
46. 1 233 FORTUNATO Lorenzo ITA  XAT XDS ASTANA TEAM 10011235008
47. 1 163 LEEMREIZE Gijs NED TPP TEAM PICNIC POSTNL 10023376475
48. 1 16 VENTURINI Clement FRA ARK ARKEA-B&B HOTELS 10007096542
49. 1 43 DE BONDT Dries BEL DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10009366241
50. 1 27 STANNARD Robert AUS TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10014877760
51. 1 227 ZANONCELLO Enrico ITA  VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 10009974614
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16.03.2025

Tappa [ Etape [ Stage 7

Porto Potenza Picena > San Benedetto del Tronto

CLASSIFICA GPM GENERALE | CLASSEMENT GPM GENERAL [KOM OVERALL STANDING

Ripatransone (m. 494 - km 57)

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID uCI
1. 5 76 RIVERA Brandon COL IGD INEOS GRENADIERS 10008862750
2. 3 205 MAJKA Rafal POL UAD UAE TEAM EMIRATES 10005380450
3. 2 72 DE PLUS Laurens BEL IGD INEOS GRENADIERS 10010087778
4., 1 204 GROSSSCHARTNER Felix AUT UAD UAE TEAM EMIRATES 10011081424
CLASSIFICA TAPPA
POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA COD. ucr
1. 5 76 RIVERA Brandon COL IGD INEOS GRENADIERS 10008862750
2. 3 205 MAIJKA Rafal POL UAD UAE TEAM EMIRATES 10005380450
3. 2 72 DE PLUS Laurens BEL IGD INEOS GRENADIERS 10010087778
4, 1 204 GROSSSCHARTNER Felix AUT UAD UAE TEAM EMIRATES 10011081424
CLASSIFICA GENERALE
POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID ucCt
1. 32 221 TAROZZI Manuele ITA  VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 10015919603
2. 20 201 AYUSO Juan ESP UAD UAE TEAM EMIRATES 10041514162
3. 13 121 PIDCOCK Thomas GBR Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10010977552
4, 11 172 BAIS Davide ITA PTV TEAM POLTI VISITMALTA 10015131879
5. 10 51 CARAPAZ Richard ECU EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009165672
6. 8 212 DVERSNES Fredrik NOR UXM UNO-X MOBILITY 10019725942
7. 7 91 GEE Derek CAN IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10011114867
8. 7 131 HINDLEY Jai AUS RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE 10010982909
9. 7 52 HEALY Ben IRL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10023507528
10. 5 76 RIVERA Brandon COL IGD INEOS GRENADIERS 10008862750
11. 5 132 ADRIA Roger ESP RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE 10040750892
12. 5 174 MAESTRI Mirco ITA  PTV TEAM POLTI VISITMALTA 10006684896
13. 5 176 PIETROBON Andrea ITA  PTV TEAM POLTI VISITMALTA 10015827552
14, 5 21 TIBERI Antonio ITA  TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030804049
15. 5 141 LANDA Mikel ESP SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10006836763
16. 5 177 TONELLI Alessandro ITA  PTV TEAM POLTI VISITMALTA 10007527786
17. 3 163 LEEMREIZE Gijs NED TPP TEAM PICNIC POSTNL 10023376475
18. 3 126 DONOVAN Mark GBR Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10010955930
19. 3 36 OURSELIN Paul FRA COF COFIDIS 10011126385
20. 3 205 MAIJKA Rafal POL UAD UAE TEAM EMIRATES 10005380450
21. 3 43 DE BONDT Dries BEL DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10009366241
22. 3 53 BATTISTELLA Samuele ITA EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10015083480
23. 2 72 DE PLUS Laurens BEL IGD INEOS GRENADIERS 10010087778
24, 2 112 ARCAS Jorge ESP MOV MOVISTAR TEAM 10010209535
25. 2 4 GLIVAR Gal SLO ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10017587902
26. 2 211 CORT Magnus DEN UXM UNO-X MOBILITY 10007381781
27. 1 71 GANNA Filippo ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
28. 1 101 CICCONE Giulio ITA LTK LIDL-TREK 10009709175
29. 1 203 DEL TORO Isaac MEX UAD UAE TEAM EMIRATES 10089274841
30. 1 204 GROSSSCHARTNER Felix AUT UAD UAE TEAM EMIRATES 10011081424
31. 1 183 KRUIJSWIIK Steven NED TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10004443994
32. 1 37 THOMAS Benjamin FRA COF COFIDIS 10009104341
33. 1 216 LEVY William Blume DEN UXM UNO-X MOBILITY 10036120457
34. 1 81 BONNEU Kamiel BEL IWA INTERMARCHE' - WANTY 10016223535
35. 1 5 MEURISSE Xandro BEL ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10006642763
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16.03.2025 Tappa [ Etape [ Stage 7

Porto Potenza Picena > San Benedetto del Tronto

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE | CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES | OVERALL YOUNG STANDING

Percorsi km 1147,5 alla media di 39,992 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID ucr
1. 28:41:24 201 AYUSO Juan ESP UAD UAE TEAM EMIRATES 10041514162
2. 28:42:00 0:36 21 TIBERI Antonio ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10030804049
3. 28:43:16 1:52 15 VAUQUELIN Kevin FRA ARK ARKEA-B&B HOTELS 10067207644
4. 28:43:29 2:05 63 GREGOIRE Romain FRA GFC GROUPAMA-FDJ 10068514619
5. 28:43:35 2:11 171 PIGANZOLI Davide ITA  PTV TEAM POLTI VISITMALTA 10029210926
6. 28:43:57 2:33 203 DEL TORO Isaac MEX UAD UAE TEAM EMIRATES 10089274841
7. 28:44:05 2:41 225 PINARELLO Alessandro ITA  VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 10029262355
8. 28:44:18 2:54 52 HEALY Ben IRL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10023507528
9. 28:44:50 3:26 234 KAJAMINI Florian Samuel ITA" XAT XDS ASTANA TEAM 10030631267
10. 28:46:49 5:25 41 STAUNE-MITTET Johannes NOR DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10019759082
11. 28:46:56 5:32 145 PARET PEINTRE Valentin FRA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10067509859
12. 28:58:52 17:28 193 PLUIMERS Rick NED TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10022852170
13. 29:00:02 18:38 196 WILKSCH Hannes GER TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10058552921
14. 29:01:03 19:39 83 BUSATTO Francesco ITA IWA INTERMARCHE' - WANTY 10030581454
15. 29:05:58 24:34 226 SCALCO Matteo ITA  VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 10054480032
16. 29:06:13 24:49 62 GERMANI Lorenzo ITA' GFC GROUPAMA-FDJ 10029194354
17. 29:09:00 27:36 4 GLIVAR Gal SLO ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10017587902
18. 29:10:58 29:34 93 FRIGO Marco ITA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10030342489
19. 29:13:16 31:52 137 VAN DIJKE Tim NED RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE 10022684846
20. 29:14:55 33:31 166 VAN UDEN Casper NED TPP TEAM PICNIC POSTNL 10022680503
21. 29:15:08 33:44 236 TONEATTI Davide ITA~ XAT XDS ASTANA TEAM 10030672491
22. 29:16:32 35:08 144 MAGNIER Paul FRA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10068571102
23. 29:16:35 35:11 175 MUNOZ Francisco ESP PTV TEAM POLTI VISITMALTA 10039525662
24. 29:19:15 37:51 182 KOOIJ Olav NED TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 10022711017
25. 29:19:34 38:10 216 LEVY William Blume DEN UXM UNO-X MOBILITY 10036120457
26. 29:23:06 41:42 66 PENHOET Paul FRA GFC GROUPAMA-FDJ 10068413878
27. 29:24:10 42:46 164 LEIJNSE Enzo NED TPP TEAM PICNIC POSTNL 10022706468
28. 29:24:28 43:04 213 HOLTER Adne NOR UXM UNO-X MOBILITY 10020433941
29. 29:27:52 46:28 13 LE BERRE Mathis FRA ARK ARKEA-B&B HOTELS 10069510079
30. 29:30:11 48:47 147 REINDERINK Pepijn NED SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10023143170
31. 29:39:17 57:53 25 MIHOLJEVIC Fran CRO TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10028405624
32. 29:43:42 1:02:18 45 GUDMESTAD Tord NOR DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10019666227
33. 29:46:50 1:05:26 96 RAISBERG Nadav ISR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10056551990
34. 29:53:22 1:11:58 104 MILAN Jonathan ITA" LTK LIDL-TREK 10030115147
35. 29:56:53 1:15:29 217 WAERENSKIJIOLD Soren NOR UXM UNO-X MOBILITY 10015603745
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16.03.2025 Tappa [ Etape [ Stage 7

Porto Potenza Picena > San Benedetto del Tronto

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE | CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL | TEAM TIME GAPS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA
POS SQUADRA TEMPO DISTACCO

. DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM  9:24:21
. LTK LIDL-TREK

RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE
. COF COFIDIS

. TBV BAHRAIN VICTORIOUS

. UXM UNO-X MOBILITY

. ARK ARKEA-B&B HOTELS

. MOV MOVISTAR TEAM

. ADC ALPECIN-DECEUNINCK

10. VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'
11. TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM

12. JAY TEAM JAYCO ALULA

13. GFC GROUPAMA-FDJ

14. TPP TEAM PICNIC POSTNL

15. UAD UAE TEAM EMIRATES

16. TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE

17. Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM

18. PTV TEAM POLTI VISITMALTA

19. SOQ SOUDAL QUICK-STEP

20. XAT XDS ASTANA TEAM

21. EFE EF EDUCATION - EASYPOST

22. IPT ISRAEL - PREMIER TECH

23. IGD INEOS GRENADIERS

24. IWA INTERMARCHE' - WANTY
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CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA TEMPO  DISTACCO
1. UAD UAE TEAM EMIRATES 86:07:15
2. SOQ SOUDAL QUICK-STEP 86:11:38 4:23
3. XAT XDS ASTANA TEAM 86:12:36 5:21
4. EFE EF EDUCATION - EASYPOST 86:13:35 6:20
5. TBV BAHRAIN VICTORIOUS 86:13:38 6:23
6. TVL TEAM VISMA - LEASE A BIKE 86:14:18 7:03
7. GFC GROUPAMA-FDJ] 86:16:49 9:34
8. VBF VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 86:17:06 9:51
9. DAT DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 86:17:33 10:18
10. IGD INEOS GRENADIERS 86:18:53 11:38
11. Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 86:20:22 13:07
12. MOV MOVISTAR TEAM 86:22:23 15:08
13. TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 86:27:32 20:17
14. UXM UNO-X MOBILITY 86:27:52 20:37
15. PTV TEAM POLTI VISITMALTA 86:32:45 25:30
16. COF COFIDIS 86:32:58 25:43
17. RBH RED BULL - BORA - HANSGROHE 86:33:43 26:28
18. ARK ARKEA-B&B HOTELS 86:38:17 31:02
19. LTK LIDL-TREK 86:39:19 32:04
20. ADC ALPECIN-DECEUNINCK 86:49:01 41:46
21. IWA INTERMARCHE' - WANTY 86:49:53 42:38
22. TPP TEAM PICNIC POSTNL 86:52:39 45:24
23. JAY TEAM JAYCO ALULA 87:02:15 55:00
24. IPT ISRAEL - PREMIER TECH 87:06:48 59:33
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16.03.2025 Tappa [ Etape [ Stage 7
Porto Potenza Picena > San Benedetto del Tronto
CLASSIFICA GENERALE I CLASSEMENT GENERAL I OVERALLSTANDING

ALPECIN-DECEUNINCK GROUPAMA-FDJ] Q36.5 PRO CYCLING TEAM TEAM VISMA - LEASE A BIKE
(50) 1 VAN DER POEL Mathier 11:26 61 GAUDU David DNF (6) 121 PIDCOCK Thomas 0:56 (14) 181 YATES Simon 2:04
(115)2 GAZE Samuel 52:33 (65) 62 GERMANI Lorenzo Y 24:49 122 AZPARREN Xabier Mike DNS (96) 182 KOOIJ Olav Y 37:51

3  GHYS Robbe DNS (15) 63 GREGOIRE Romain Y 2:05 123 BRAMBILLA Gianluca DNF (69) 183 KRUIJSWIIJK Steven 25:49
(74) 4 GLIVAR Gal Y 27:36 (35) 64 MADOUAS Valentin 5:24 (8) 124 DE LA CRUZ David 1:32 (131) 184 MCLAY Daniel 1:06:22
(114)5 MEURISSE Xandro 52:27 (39) 65 PACHER Quentin 5:40 (119) 125 HOWSON Damien 54:40 185 UIJTDEBROEKS Cian Y DNF

6 PRICE-PEJTERSEN Joh DNF (101) 66 PENHOET Paul Y 41:42 (53) 126 DONOVAN Mark 14:44 (56) 186 VALTER Attila 17:38
(54) 7 VERMEERSCH Gianni 16:23 (105)67 RUSSO Clement 44:28 127 ZUKOWSKY Nicolas DNF (88) 187 VAN BAARLE Dylan 34:35
ARKEA-B&B HOTELS INEOS GRENADIERS RED BULL - BORA - HANSGRO TUDOR PRO CYCLING TEAM
(127)11 CAPIOT Amaury 1:05:20 (2) 71 GANNA Filippo 0:35 (5) 131 HINDLEY Jai 0:53 (23) 191 HIRSCHI Marc 2:48
(73) 12 DELAPLACE Anthony 26:53 (46) 72 DE PLUS Laurens 8:39 (48) 132 ADRIA Roger 10:21 (134) 192 KRIEGER Alexander 1:11:20
(107) 13 LE BERRE Mathis Y 46:28 (116) 73 HAMILTON Lucas 53:42 (94) 133 KOCH Jonas 36:05 (55) 193 PLUIMERS Rick Y 17:28
(47) 14 RODRIGUEZ Cristian 9:28 74 KWIATKOWSKI Michal DNF (83) 134 MACIEJUK Filip 32:13 (79) 194 STORK Florian 31:09
(12) 15 VAUQUELIN Kevin Y 1:52 75 PUCCIO Salvatore DNF (62) 135 MOSCON Gianni 21:19 (68) 195 WARBASSE Lawrence  25:27
(80) 16 VENTURINI Clement 31:28 (41) 76 RIVERA Brandon 6:22 136 PALZER Anton DNS (57) 196 WILKSCH Hannes Y 18:38

17 VERRE Alessandro Y DNF (77) 77 SWIFT Connor 30:11 (82) 137 VAN DIJKE Tim Y 31:52 (121) 197 ZIJLAARD Maikel 58:23
BAHRAIN VICTORIOUS INTERMARCHE' - WANTY SOUDAL QUICK-STEP UAE TEAM EMIRATES
(3) 21 TIBERI Antonio Y 0:36 (98) 81 BONNEU Kamiel 39:09 (7) 141 LANDA Mikel 1:05 (1) 201 AYUSO Juan Y 0:00
(9) 22 BILBAO Pello 1:32 82 BRAET Vito Y DNF (10) 142 CATTANEO Mattia 1:38 202 OLIVEIRA Rui DNF
(66) 23 CARUSO Damiano 24:54 (58) 83 BUSATTO Francesco Y 19:39 (117) 143 CERNY Josef 53:45 (19) 203 DEL TORO Isaac Y 2:33

24 EULALIO Afonso Y DNF (81) 84 COLLEONI Kevin 31:48 (91) 144 MAGNIER Paul Y 35:08 (60) 204 GROSSSCHARTNER Fel 20:30
(120)25 MIHOLJEVIC Fran Y 57:53 85 PAQUOT Tom DNF (38) 145 PARET PEINTRE Valeni Y 5:32 (72) 205 MAJKA Rafal 26:52
(123) 26 PASQUALON Andrea 1:02:15 86 BARRE' Louis Y DNS (90) 146 PEDERSEN Casper 34:51 206 NOVAK Domen DNF
(89) 27 STANNARD Robert 34:42 (43) 87 RUTSCH Jonas 6:43 (111) 147 REINDERINK Pepijn Y 48:47 (16) 207 YATES Adam 2:05
COFIDIS ISRAEL - PREMIER TECH TEAM JAYCO ALULA UNO-X MOBILITY
(28) 31 IZAGUIRRE Jon 3:27 (4) 91 GEE Derek 0:42 (25) 151 ZANA Filippo 3:01 (110) 211 CORT Magnus 48:35
(29) 32 ARANBURU Alex 3:28 92 ACKERMANN Pascal DNF 152 DUNBAR Edward DNF (45) 212 DVERSNES Fredrik 7:05
(129) 33 COQUARD Bryan 1:06:11 (76) 93 FRIGO Marco Y 29:34 (125) 153 GAMPER Patrick 1:02:31 (103) 213 HOLTER Adne Y 43:04
(132) 34 FERRON Valentin 1:07:33 (84) 94 FUGLSANG Jakob 33:24 (137) 154 GROENEWEGEN Dylan  1:15:21 (78) 214 JOHANNESSEN Anders 30:22
(95) 35 MAAS Jan 37:47 95 HOULE Hugo DNF (126) 155 MEZGEC Luka 1:04:45 (11) 215JOHANNESSEN Tobias 1:46
(70) 36 OURSELIN Paul 26:33 (128)96 RAISBERG Nadav Y 1:05:26 (133) 156 REINDERS Elmar 1:08:38 (97) 216 LEVY William Blume Y 38:10
(71) 37 THOMAS Benjamin 26:43 (118)97 STEWART Jake 53:49 (75) 157 SUTTERLIN Jasha 27:58 (138) 217 WAERENSKJOLD SorerY 1:15:29
DECATHLON AG2R LA MONDI LIDL-TREK TEAM PICNIC POSTNL VF GROUP BARDIANICSF-FAI
(36) 41 STAUNE-MITTET Johar Y 5:25 (13) 101 CICCONE Giulio 1:58 (34) 161 HAMILTON Christophe 4:47 (63) 221 TAROZZI Manuele 23:21
(136)42 BENNETT Sam 1:12:58 102 CONSONNI Simone DNF 162 KOERDT Bjoern Y DNF 222 CONFORTI Lorenzo Y DNF
(86) 43 DE BONDT Dries 33:42 (112) 103 GHEBREIGZABHIER An  50:15 (49) 163 LEEMREIZE Gijs 10:48 (42) 223 COVILI Luca 6:29
(100)44 GODON Dorian 41:37 (135) 104 MILAN Jonathan Y 1:11:58 (102) 164 LEIINSE Enzo Y 42:46 (30) 224 FIORELLI Filippo 3:44
(124)45 GUDMESTAD Tord Y 1:02:18 (104) 105 SKUJINS Toms 44:15 (122) 165 MARKL Niklas 59:53 (22) 225PINARELLO Alessandr(Y 2:41
(37) 46 PRODHOMME Nicolas 5:31 (44) 106 STUYVEN Jasper 6:54 (85) 166 VAN UDEN Casper Y 33:31 (64) 226 SCALCO Matteo Y 24:34
(31) 47 VENDRAME Andrea 4:07 (130) 107 THEUNS Edward 1:06:16 167 WELTEN Bram DNS (113) 227 ZANONCELLO Enrico 51:15
EF EDUCATION - EASYPOST MOVISTAR TEAM TEAM POLTI VISITMALTA XDS ASTANA TEAM
(18) 51 CARAPAZ Richard 2:26 (32) 111 QUINTANA Nairo 4:08 (17) 171 PIGANZOLI Davide Y2:11 231 BETTIOL Alberto DNS
(24) 52 HEALY Ben Y 2:54 (67) 112 ARCAS Jorge 25:05 (108) 172 BAIS Davide 46:43 (33) 232 CONCI Nicola 4:26
(93) 53 BATTISTELLA Samuele 35:23 (52) 113 AULAR Orluis 13:46 (106) 173 LONARDI Giovanni 45:48 (21) 233 FORTUNATO Lorenzo 2:40
(40) 54 CHAVES Esteban 6:10 (51) 114 FORMOLO Davide 12:10 (59) 174 MAESTRI Mirco 19:56 (27) 234 KAJAMINI Florian Sam Y 3:26

55 COSTA Rui DNF (20) 115RUBIO Einer 2:33 (92) 175 MUNOZ Francisco Y 35:11 235 POELS Wouter DNF

56 SHAW James DNS 116 SANCHEZ Pelayo Y DNF (109) 176 PIETROBON Andrea 47:52 (87) 236 TONEATTI Davide Y 33:44

57 VALGREN Michael DNF (99) 117 TESFAZION Natnael 40:30 (61) 177 TONELLI Alessandro 21:14 (26) 237 VELASCO Simone 3:10
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RIASSUNTO
VINCITORE (di tappa) MAGLIA AZZURRA MAGLIA CICLAMINO MAGLIA VERDE MAGLIA BIANCA
(generale) (a punti) (gpm) (giovani)
Lunedi 10 marzo & 1. Ganna 127" | 1. Ganna 1217" | 1. Ganna 12 1. Ayuso 12'40"
2. Ayuso 23" | 2. Ayuso 23" | 2. Ayuso 10 2. Tiberi 6"
Lido di Camaiore 3. Price-Pejtersen 28" | 3. Price-Pejtersen 28" | 3. Price-Pejtersen 8 3. Milan 8"
Lido di Camaiore
4. Tiberi 29" | 4. Tiberi 29" | 4. Tiberi 7 4. Weerenskjold 14"
km 11,5
5. Milan 31" | 6. Milan 31" | 6. Milan 6 5. Del Toro 15"
Martedi 11 marzo 1. Milan 4h4513" | 1. Ganna 4h57'30" [ 1. Milan 21 [ 1. Bais 5 | 1. Milan 4h57'49"
2. Zijlaard st | 2. Milan 19" | 2.Ganna 12 | 2. Tonelli 3 | 2. Ayuso 3"
Camaiore 3. Penhoet st | 3. Ayuso 22" | 3. Ayuso 12 | 8. Tarozzi 2 | 3. Tiberi 10"
Follonica
K 192 4. Kooij st. | 4. Price-Pejtersen 28" | 4. Zijlaard 10 | 4. Kruijswijk 1| 4. Weerenskjold 18"
m
5. Consonni st | 5. Tiberi 29" | 5. Price-Pejtersen 8 5. Del Toro 19"
Mercoledi 12 marzo 1. Vendrame 6h28'25" | 1. Ganna 1h25'65" | 1. Milan 26 | 1. Tarozzi 20 | 1. Ayuso 1h2617"
2. Pidcock st | 2. Ayuso 22" | 2.Ganna 13 | 2. Bais 1| 2. Tiberi 7"
Follonica 3. Grégoire st | 3. Tiberi 29" | 3.Vendrame 12 | 3. Conforti 10 | 3. Vauquelin 9"
Colfiorito
4. Pluimers st | 4.Gee 34" | 4. Ayuso 12 | 4. Carapaz 10 | 4. Healy 26"
km 239
5. Adria Oliveras st | 5. Cattaneo 36" | 5. Pidcock 10 [ 5. Healy 7 | 5. Grégoire 26"
Giovedi 13 marzo 1. Kooij 4h4805" | 1. Ganna 16h14'00" [ 1. Milan 26 | 1. Tarozzi 22 | 1. Ayuso 16h14'22"
2. Pluimers st | 2. Ayuso 22" | 2.Koojj 19 | 2. Bais | 2. Tiberi 7"
Norcia 3.Van der Poel st | 3. Tiberi 29" | 3.Ganna 17 | 3. Carapaz 10 | 3. Vauquelin 19"
Trasacco
4. Magnier st | 4.Gee 34" | 4. Vendrame 17 | 4. Healy 7 | 4. Healy 26"
km 190
5. Maestri st | 5. Cattaneo 36" | 5. Pluimers 17 | 5. Adria 5 | 5. Grégoire 26"
Venerdi 14 marzo 1. Dversnes 5h04'56" | 1. Ganna 21h19'03" | 1. Milan 26 | 1. Tarozzi 32 [ 1. Ayuso 21h1925"
2. Van der Poel 7" | 2. Ayuso 22" | 2. Kooij 19 | 2. Bais 1] 2. Tiberi 7"
As°°"|P'°°"° 3. Adria 77| 3. Tiberi 29" | 3. Pidcock 18 | 3.carapaz 10 | 3. vauquelin 19"
Pergola
K 9205 4. Ciccone 7" | 4.Gee 34" | 4. Van der Poel 18 | 4. Dversnes 8 | 4. Grégoire 26"
m
5. Aranburu 7" | 5. Cattaneo 36" | 5. Ganna 17 | 5. Healy 7 | 5. Piganzoli 47"
Sabato 15 marzo 1. Ayuso 4h14'02" | 1. Ayuso 25h3317" | 1. Pidcock 28 | 1. Tarozzi 32 [ 1. Ayuso 25h3317"
2. Pidcock 13" | 2. Tiberi 37" | 2. Milan 26 | 2. Ayuso 20 | 2. Tiberi 37"
Cartoceto 3. Hindley 13" | 3. Ganna 38" | 3. Ayuso 24 | 3.Pidcock 13 | 3. Vauquelin 162"
Frontignano (Ussita)
N 4. Landa 15" | 4.Gee 42" | 4. Vendrame 22 | 4.Bais 11| 4. Grégoire 2'05”
m
5. Tiberi 20" | 5. Hindley 53" | 5. Kooij 19 | 6. Carapaz 10 | 5. Piganzoli 2m"
Domenica 16 marzo 1. Milan 3h08'07" | 1. Ayuso 28h4124" | 1. Milan 41 | 1. Tarozzi 32 [ 1. Ayuso 28h4124"
2. Bennett st | 2. Ganna 35" | 2. Pidcock 28 | 2. Ayuso 20 [ 2. Tiberi 36"
Porto Potenza Picena 3. Kooij st | 3. Tiberi 36" | 3.Kooij 27 | 3. Pidcock 13 | 3. vauquelin 152"
San Benedetto del Tronto
4. Stewart st | 4.Gee 42" | 4. Ayuso 24 | 4.Bais 1 | 4. Grégoire 2'05"
km 147
5. Penhoet st | 5. Hindley 53" [ 5. Ganna 22 | 5. Carapaz 10 | 5. Piganzoli 2m"




%
TirrenoAdriatico
O SRR T e

16.03.2025 Tappa [ Etape [ Stage 7

Porto Potenza Picena > San Benedetto del Tronto krm 147

COMUNICATO DELLA GIURIA /| COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES [ JURY COMMUNIQUE
N.7

Art. 2.12.007-8.2.2

Comportamento scorretto (spollato).
Comportement incorrect (coup d'épaule).
Improper conduct (blow with the shoulder).

Corridore | Coureur [ Rider:106 STUYVEN Jasper - LIDL-TREK, UCI ID 10006823528
200 CHF di ammenda, -10 pt dalla classifica UCI

200 CHF d’amende, -10 pts au classement UCI

200 CHF fine, -10 pts from the UCI ranking

Art. 2.6.027

| corridori coinvolti in un incidente negli ultimi 3 km sono accreditati del tempo del gruppo al quale appartenevano.

Les coureurs victimes d'un incident dans les 3 derniers kilométres sont crédités du temps du groupe auquel ils appartenaient.

Riders affected by an incident in the last 3 kilometers shall be credited with the time of the rider or riders in whose company they were
riding at the moment of the incident.

Controlli contro la frode tecnologica | Contréles contre la fraude technologique [ Tests for technological fraud
Nellambito della lotta contro le frodi tecnologiche, oggi sono state controllate 37 biciclette.

Tutte le biciclette erano conformi alle norme UCI.

Dans le cadre de la lutte contre la fraude technologique, 37 vélos ont été contrélés ce jour.

Tous les vélos étaient conformes & la reglementation UCI.

As part of the fight against technological fraud, 37 bikes were checked today.

All the bikes complied with the UCI regulations.

Il Collegio di Giuria
Le College des Commissaires
The Commissaires Panel
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ACCREDITI MEDIA
RCS Sport ha accreditato alla 60° Tirreno-Adriatico Crédit Agricole 214 media di cui 144 giornalisti e
70 fotografi rappresentativi di 129 testate internazionali, nazionali e locali.
Nel dettaglio:
39 testate nazionali di cui © quotidiani 5 riviste e 25 testate locali
7 quotidiani internazional
2 magazine internazionali
3 televisioni internazionali
2 televisioni nazional
16 televisioni locali
4 siti internazionali
21 siti nazionali
1 radio nazionale
3 radio local
13 uffici stampa
1 agenzia di stampa internazionale
1 agenzia di stampa nazionale
15 agenzie fotografiche di cui 12 nazionali e 3 internazionali
1 podcast

COPERTURA TV

La 60° edizione della Tirreno Adriatico Crédit Agricole ha goduto di un‘ampia copertura televisiva
internazionale, garantendo agli appassionati di ciclismo di tutto il mondo la possibilitd di seguire le fasi
salienti della corsa. In Italig, la Corsa dei Due Mari € stata trasmessa quotidianamente dalla Rai, con la
diretta tv che partiva su RaiSport per poi proseguire su Rai2. Discovery + ha trasmesso la Tirreno Adriatico in
diretta e on demand per il pubblico internazionale, distribuendola anche su Eurosport 2 e, in Gran Bretagna,
su TNT3. In Europaq, la corsa é stata seguita da diverse emittenti. Nei Paesi Bassi, NOS ha fornito
aggiornamenti di notizie, e lo stesso ha fatto SRG in Svizzerag, oltre a VTM e RTBF in Belgio. Gli appassionati
belgi hanno potuto inoltre seguire la gara in diretta su VRT. Fuori dai confini europei, in Giappone, JSPORTS
ha trasmesso la corsa in diretta, portando I'emozione dell'evento agli appassionati asiatici, mentre in
America Latina DirecTV ha trasmesso I'evento in diretta e con sintesi dei momenti salienti. Gli appassionati
di Nuova Zelanda, regione MENA e Africa hanno potuto seguire la competizione grazie ai servizi di streaming
live di Staylive. Grazie alla collaborazione con i principali broadcaster, La Corsa dei Due Mari € stata
trasmessa in diretta su MAX e FloSports negli Stati Uniti e in Canada, ampliando ulteriormente

la distribuzione dell'evento.
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MEDIA ACCREDITATION REPORT

RCS Sport issued 214 media accreditations at the 60™ Tirreno-Adriatico Crédit Agricole, to which 144
journalists and 70 photographers, representing 129 international, National and Regional media outlets.

In detail:
39 Italian publications: magazines (5), national newspapers (9) and local newspapers (25)
7 international newspapers
2 international magazines
3 international TV networks
2 National TV networks
16 regional TV networks
21 ltalion websites
4 international websites
1 ltalian radio station
3 local radio stations
13 press offices
1 podcast
linternational press agency
1 national press agency
15 photo agencies (12 Italian, 3 international)

TV COVERAGE

The 60™ edition of the Tirreno Adriatico Crédit Agricole benefited from extensive international television
coverage, allowing cycling fans worldwide to follow the race's key moments. In Italy, The Race of the Two
Seas was broadcast daily on RaiSport, with live coverage continuing onRai2. For international
audiences, Discovery+ aired the Tirreno-Adriatico live and on demand, distributing coverage via Eurosport
2 and TNT3 in the UK. Across Europe, the race was covered by various broadcasters. In the Netherlands, NOS
provided news updates, while in Switzerland, SRG did the same. VTM and RTBF covered the event in Belgium,
where fans could also watch the race live on VRT. Beyond Europe, JSPORTS did broadcast the race live
in Japan, bringing the excitement to Asian fans. In Latin America, DirecTV provided live coverage and race
highlights. Fans in New Zealand, the MENA region, and Africa had access to live streaming services
via Staylive. Thanks to partnerships with leading broadcasters, The Race of the Two Seas was also shown
live on MAX and FloSports in the United States and Canada, further expanding the event's global reach.
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